La direcció, coordinació i supervisió de les tasques objecte d’aquest contracte es 
portaran a terme per part de la direcció de l’IDECE o la persona física o jurídica que 
aquesta designi. 

CINQUENA. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

El pressuport base de licitació del contracte és d’onze mil cinc-cents vuitanta-quatre 
euros i trenta cèntims (11.584,30€), IVA inclós.  

Import base € IVA € Import amb IVA 

Pressupost licitació 11.461,00  2.406,81 13.867,81 

Valor estimat 11.461,00   

SISENA. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

Anualitats 
Import 
base € 

IVA € 
Centre 
gestor 

Partida 
pressupostària